

Konsortium via Manzoni A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 91 28

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 /11 2016



Finn/Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsortium via Manzoni A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 91 28
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Helle Poulsen Finn Poulsen Frederik Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med værdipapirer og moderne kunst. Der er aktuelt ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre driftsindtægter	12.500	0
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før skat	12.500	-6.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>12.500</u>	<u>-6.250</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt	<u>12.500</u>	<u>-6.250</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	-1.000.000	-1.012.500
Egenkapital i alt	0	-12.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.500
Gældsforpligtelser i alt	0	12.500
Passiver i alt	0	0
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.012.500	-1.006.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.500</u>	<u>-6.250</u>
	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.012.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst fra tidligere år samt tab ved handel med børsnoterede aktier. Det udskudte skatteaktiv måles til 0 kr., da der aktuelt ikke er aktivitet i selskabet.</p>		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		